da carteira de investimentos por instituição e segmentos de aplicação, credenciamento das
instituições, relatório de alocação dos recursos  e elaboração dos formulários APR.

ONORÁRIOS
Para realização dos serviços citados será cobrado  o valor de:

R$ 2.516,00 (dois mil, quinhentos e dezesseis reais) por mês,
totalizando

R$ 30.192,00 (trinta mil, cento e noventa e dois reais) em 12
meses.

Todos os encargos (IR, PIS, Cofins, CSLL e iSS) pagos pela LEMA estão

inclusos no valor acima descrito, bem como todas as despesas

referentes a deslocamentos, hospedagem, alimentação etc, quando

da realização de visitas ao RPPS.